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Andre utgifter
Det påløper kostnader til brøyting av stikkvei opp til hytta på ca. kr. 3.000,‑ pr. år. 

Det påløper leie av fiber fra Tinn Energi/​​​​Altibox. Kostnad variabel ift hva kunden  
ønsker.
Øvrige kostnader som forsikring, alarm osv vil variere avhengig av antall brukere av  
hytta, egne fordelsavtaler, kanalvalg, hastighet på bredbånd etc. 

Se www.tinnenergi.no for informasjon om pris på TV/​​​​internett abonnement og  
tilkobling.

Årlig velavgift
Kr 4 400

Velforening
Krosshovd hytteforening: 
Åravgiften er per d.d. 4400,‑
Informasjon fra foreningen: 
Velforeningen har god økonomi og årsavgift er ikke økt de foregående årene, men  
mulig den vil økes neste år da løypeavgiften økes med 200 NOK i år. Styret valgte  
likevel å holde den som i 2023 for i år, men kan ikke subsidiere dette hvert år da veien  
til hyttene har behov for vedlikehold.

Det er også avtalt å utføre sommervedlikehold på veien i år.
Veien inn til hver hytte er hver eiers ansvar. Også brøyting må avtales separat med SK  
Anlegg.

Se ellers vedlagte vedtekter og årsberetning for 2023. 

For ytterligere informasjon kan foreningen kontaktes på: krosshovd@gmail.com

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 106, bruksnummer 318 i Tinn kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  



eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4026/​​​​​106/​​​​​318:
19.12.2005 ‑ Dokumentnr: 4779 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte
Pliktig medlemskap i velforening m.v. 
Gjelder Vatnedalen Velforening 

18.02.2021 ‑ Dokumentnr: 204716 ‑ Bestemmelse om parkering
Rettighetshaver: Knr:4026 Gnr:106 Bnr:300 

24.11.2005 ‑ Dokumentnr: 4344 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4026 Gnr:106 Bnr:19 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 767679 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0826 Gnr:106 Bnr:318 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 597618 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3818 Gnr:106 Bnr:318 

18.02.2021 ‑ Dokumentnr: 204716 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:4026 Gnr:106 Bnr:300 

18.02.2021 ‑ Dokumentnr: 204716 ‑ Bestemmelse om parkering
Rettighet hefter i: Knr:4026 Gnr:106 Bnr:300 
med tilhørende bod i garasje 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for nytt bygg ‑ boligformål ‑ over 70 kvm, datert: 30.01.2008.

Det foreligger ingen ferdigattest for garasjebygget, bygget er oppført på naboens  
eiendom, det foreligger en tinglyst bruksrett for halve garasjen.

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse datert
30.01.2008.
Vei, vann og avløp
Eiendommen har adkomst fra privat bomvei via egen gruset innkjørsel over naboens  
tomt, avtale om adkomstrett, parkering og garasjeplass er tinglyst. 

Eiendommen har offentlig vann og avløp via private stikkledninger.
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Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til fritidsformål iht. 
reguleringsplan med ID: 3083

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er  
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene  
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne  
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